

APG LLC

4660 NE BELKNAP CT STE 201E, HILLSBORO OR 97124 USA

Date:	3/10/24	Invoice:	4105-4106
Consignee:	APG REMAN	Reference:	AR24-20
	070000 Kazakhstan, Ust-Kamenogorsk, 50 Gorkogo street office 401	Contract	№ APGR 01-01 from 15.05.2016
Tel	7(7232) 492-286		Miami Almaty CIP ALMATY
		Terms:	

INVOICE

Country of Origin: USA												
N° n/n	EA	PO	Shipment	Наименование	Description	Part #	Qty	Unit Price	Total USD	HS KZ	HS US	WT KG
1	ea	PO4106	F06308	ДЕМПФЕР КРУТИЛЬНЫХ КОЛЕБАНИЙ	DAMPER AS	1678125	1	445.60	445.60	7326909409	7326908695	14.51
2	ea	PO4106	F06308	УПЛОТНЕНИЕ	RING-SEAL	8P2022	10	15.40	154.00	3926909709	3926909988	0.14
3	ea	PO4106	F06308	ВТУЛКА	BEARING	6M1592	10	139.70	1397.00	3926909709	3926909988	1.99
4	ea	PO4106	F06308	ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ	BRG SLEEVE	1V7036	17	43.62	741.54	8483308007	8483308070	2.63
5	ea	PO4105	F05463	ПРОКЛАДКА СТАЛЬ С ГРАФИТОВЫМ ПОКРЫТИЕМ	GASKET AS-CYL	1873307	5	52.14	260.70	8484100009	8484100000	0.71
6	ea	PO4105	F05463	ВТУЛКА	BEARING	6M1592	14	137.50	1925.00	3926909709	3926909988	1.99
7	ea	PO4105	F05463	ОБОЙМА РОЛИКОВОГО ПОДШИПНИКА	CUP-BEARING	1P3934	4	21.91	87.64	8482990000	8482200080	0.70
8	ea	PO4105	F05463	ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ	BRG-SLEEVE	1900964	20	36.30	726.00	8483308007	8483308070	2.23
9	ea	PO4105	F05463	ШАЙБА	WASHER	7X0513	20	0.77	15.40	7318220009	7318220000	0.05
10	ea	PO4105	F05463	ПОДШИПНИК РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ	CONE - BEARING	8E7926	10	80.30	803.00	8482200009	8482200080	4.85
11	ea	PO4105	F05463	ОБОЙМА РОЛИКОВОГО ПОДШИПНИКА	CUP - BEARING	8E7927	10	132.00	1320.00	8482990000	8482200080	2.31
12	ea	PO4105	F05463	ОБОЙМА РОЛИКОВОГО ПОДШИПНИКА	CUP-TAPERED	6B4370	10	140.00	1400.00	8482990000	8482200080	2.00
TOTAL USD							131		9315.88			